Produits et services innovants pour l’industrie énergétique moderne             www.brownell.fr
Respirateurs pour citernes
Pour la prévention
 ♦ De l’excès d’humidité
  ♦ De la condensation
   ♦ Des contaminations
    ♦ De la sédimentation
     ♦Des variations de viscosité

Déshydratant Envirogel
Les  Respirateurs Brownell Diatero sont remplis avec de
l’Envirogel.
Ce déshydratant change de couleur de l’orange au vert
lorsqu’il se sature de vapeur d’eau.
Les respirateurs Brownell Diatero
sont conçus pour un remplacement
facile et rapide de la charge de
d é s h y d r a t a n t .  L o r s q u e  l e
changement de couleur atteint le
seuil indiqué, la charge doit être
remplacée.
Recharge ENVIROGEL
Référence Description
REF602 Recharge pour 602
REF603 Recharge pour 603
REF604 Recharge pour 604
REF605 Recharge pour 605
REF610 Recharge pour 610
REF615 Recharge pour 615
REF620 Recharge pour 620
REF630 Recharge pour 630
BROWNELL DIATERO
52 Boulevard Maillot
92200 Neuilly sur Seine
FRANCE